附件2：

2020年佛山市宜居社区评审结果汇总表
	序号
	社区名称
	总分
	基础项

得分
	加强项

得分
	优选项

得分
	满意度调查得分
	是否通

过初审
	不通过原因

	1
	禅城区石湾镇街道奇槎社区
	85.15
	66.5
	10
	4
	4.65
	通过
	

	2
	南海区桂城街道海逸社区
	94.99
	70.5
	15.5
	4.5
	4.49
	通过
	

	3
	南海区桂城街道文翰社区
	89.42
	66.0
	15.5
	3.5
	4.42
	通过
	

	4
	南海区桂城街道同成社区
	89.48
	68.0
	13.0
	4.0
	4.48
	通过
	

	5
	南海区丹灶镇石联社区
	84.83
	65.0
	12.0
	3.5
	4.33
	通过
	

	6
	南海区丹灶镇荷村社区
	86.07
	65.0
	13.0
	3.5
	4.57
	通过
	

	7
	南海区丹灶镇上安社区
	85.15
	66.0
	10.0
	4.5
	4.65
	通过
	

	8
	南海区九江镇北村社区
	86.18
	65.0
	12.0
	4.5
	4.68
	通过
	

	9
	南海区九江镇河清社区
	86.68
	65.5
	13.0
	4.0
	4.68
	通过
	

	10
	南海区九江镇大谷社区
	81.54
	65.0
	9.0
	3.0
	4.54
	通过
	

	11
	南海区九江镇朗星社区
	72.50
	56.5
	8.5
	4.5
	3.00
	不通过
	总分≤80分,基础项≤65分

	12
	南海区狮山镇博爱社区
	90.43
	68.0
	13.5
	4.0
	4.93 
	通过
	

	13
	南海区狮山镇龙塘社区
	85.48
	65.5
	11.5
	4.0
	4.48
	通过
	

	14
	南海区狮山镇大浩湖社区
	92.92
	69.5
	15.0
	4.0
	4.42
	通过
	

	15
	南海区狮山镇红星社区
	70.46
	54.5
	8.5
	3.0
	4.46
	不通过
	总分≤80分,基础项≤65分

	16
	南海区大沥镇沥桂社区
	87.50
	66.0
	11.0
	5.5
	5.00
	通过
	

	17
	三水区南山镇择善社区
	86.54
	65.5
	13.0
	3.5
	4.54
	通过
	

	18
	三水区南山镇东和社区
	87.10
	65.5
	13.0
	4.0
	4.60
	通过
	


